
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МПР МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ) 

 

П Р И К А З  
 

от 09.11.2015                                                                                                  № 421  

 

Мурманск 

 

О комиссии Министерства природных ресурсов и экологии Мурманской 

области по исчисления стажа государственной гражданской службы и 

отмене приказа от 31.07.2015 № 262 

 

В  целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 

19.11.2007 №1532 «Об исчислении стажа государственной гражданской 

службы Российской Федерации для установления государственным 

гражданским служащим Российской Федерации ежемесячной набавки к 

должностному окладу за выслугу лет на государственной гражданской службе 

Российской Федерации, определения продолжительности ежегодного 

дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера поощрений 

за безупречную и эффективную государственную гражданскую служб 

Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Правительства 

Мурманской области от 30.10.2015 № 279-РП «Об утверждении Порядка 

рассмотрения и принятия решений о включении периодов государственной 

службы и иных периодов замещения должностей в стаж государственной 

гражданской службы государственным гражданским служащим 

исполнительных органов государственной власти Мурманской области», 

приказываю :  

 

1. Создать постоянно действующую комиссию по исчисления стажа 

государственной гражданской службы Министерства природных ресурсов и 

экологии Мурманской области и утвердить ее состав согласно приложения. 

2. Признать утратившими силу приказ Министерства природных 

ресурсов и экологии Мурманской области от 31.07.2015 № 262 «О порядке 

исчисления стажа государственной гражданской службы, рассмотрения и 

принятия решений о включении периодов замещения отдельных должностей в 

стаж государственной гражданской службы для установления государственным 

гражданским служащим Министерства природных ресурсов и экологии 

Мурманской области ежемесячной надбавки к должностному окладу за 

выслугу лет на государственной гражданской службе, определения 

продолжительности оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера 

поощрения за безупречную и эффективную гражданскую службу». 

       

Министр                                                                                         Э.В. Макарова 



2 

 

Приложение  к приказу  

Министерства природных ресурсов и 

экологии  Мурманской области  

от 09.11.2015 № 421 

 

Состав 

комиссии по исчислению стажа государственной гражданской службы   

 

 

Хруцкий Владимир 

Михайлович 

- заместитель министра                                  

(председатель комиссии) 

 

Миронова  

Елена Дмитриевна 

- заведующий сектором правового и кадрового 

обеспечения  

 (заместитель председателя комиссии) 

Токмачева  

Елена Борисовна 

- ведущий специалист сектора правового и кадрового 

обеспечения  

 (секретарь комиссии) 

 

Члены комиссии: 

 

 

 

Конюхов  

Игорь Борисович 

- начальник отдела природопользования 

 

Волошин  

Сергей Владимирович 

- заместитель начальника отдела государственного 

экологического надзора 

Бекетова  

Анастасия Сергеевна 

- главный специалист сектора правового и кадрового 

обеспечения  

 
_________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
 

 

 

заместитель министра     

_______________ В.М. Хруцкий 

 

 заведующий сектором правового и кадрового 

обеспечения  

 _________________ Е.Д. Миронова 

ведущий специалист сектора правового и 

кадрового обеспечения  

_______________ Е.Б. Токмачева 

 

 

начальник отдела природопользования 

________________ И.Б. Конюхов 

 заместитель начальника отдела 

государственного экологического надзора 

________________ С.В. Волошин 

главный специалист сектора правового и 

кадрового обеспечения  

________________  А.С. Бекетова 

 

 

 

 


